
TECHNICKÁ
LIST
Protiskluzová páska
GripFactory Aqua

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST Protiskluzová páska GripFactory Aqua

POPIS

TECHNICKÁ DATA

GripFactory protiskluzová páska Aqua je řešením, jak opatřit koupelnu, sprchu, ba-
zén nebo loď protiskluzovým proužkem, který je vhodný i pro chůzi naboso. Pás-
ka je k dispozici ve standardních šířkách 25 nebo 50 mm, v rolích 18 metrů nebo 

ve čtvercích 140 x 140 mm. Vyberte si z několika barev (černá, bílá, šedá, béžová 
a  transparentní). 

S protiskluzovou páskou GripFactory máte jistotu dlouhodobého řešení proti kluz-
kému povrchů. Díky struktuře nemá aquaplanning šanci a podlaha je dostatečně 
pohodlná na to, abyste se na ni postavili bosýma nohama.

• Hygienická

• Snadná aplikace

• Odnímatelná

• Udržitelnéhá

• Uřízněte si na požadovanou velikost

• Žádné nebezpečí zakopnutí

JAK TO FUNGUJE? OBLAST POUŽITÍ

VHODNÉ PRO TYTO POVRCHYVÝHODY

Pásku GripFactory Aqua velmi snadno aplikujete sami. Díky speciální povrchové 
struktuře má tato protiskluzová páska extrémně vysokou protiskluzovou hodnotu, 
ale je stále velmi čistá. Na materiálu neulpívají žádné žmolky z mopu nebo čisticího 
hadříku.

• Bazény

• Sprchy

• Koupelny

• Vany

• Toalety

• Sauny

• Lodě a zařízení pro vodní sporty

• Surfovací prkna

•  Akryl

• Keramické dlaždice

• Mramor a žula

• Polyester

• Porcelán a smalt

Předmět	 Výsledek		 Zkušební	metoda

Zadní nosič 0.65 mm PVC  kaliperační metoda

Typ lepidla  Modifikovaný akrylát s rozpouštědlem /neuvedeno

Tloušťka lepidla  0.06 mm  neuvedeno

Celková tloušťka  0.71 mm  neuvedeno

Počáteční lepivost  (kg / 25.4 mm) 3.2  PSTC-16

Držení  >24 hodin  PSTC-7

Přilnavost při odlup. (N / 20 mm) 18.8  180º FINAT FTM1

Pevnost v tahu (N / 20 mm)  < 200  Lloyd, 500 N load cell

Přilnavost při odlup. (kg / 25.4 mm)  1.4  PSTC-1

Pevnost v tahu MD  (kgf /cm2)  120.4  ASTM D882A:1997

Prodloužení při přetržení 199%  ASTM D882A:1997

Odolnost proti přetržen (kgf / cm2) 5.36  ASTM D1004:1994-DIE C

Rozměrová stálost  0%  ASTM D1593:1944

Teplotní rozsah (C)  -30 až +70 0 C   neuvedeno

Barvy	a	hodnoty	odrazu	světla	(LRV)

Barva		 PMS	/	RAL	 LRV	(prům.)		 LRV	(rozsah)

Béžová  452C/1035  37.5  1

Černá   -  4  4

Transparentní   -  56  2

Šedá  Studená šedá 10/7037  10  2

Koeficient	tření

Zkušební	norma		 Suchý	povrch		 Mokrý	povrch

Kyvadlo   106 4S  31 4S

DIN 51097  Kategorie  B Kategorie  B


